30 adet dirkemyevm-i mezbürda sarf olunan öd

Okmeydanı ziyafetinde Ģikest olmağın masraf kaydolunan

6 adet Mercanlıca saplı taam kaĢığı.”

Bu masrafın, padiĢahın menzil aldığı gün ile ilgili olduğu anlaĢılıyor. Meydan

Ģeyhine ve ihtiyarlara niçin ihsanda bulunulmadığı bilinmiyor. Onların hediyeleri, Safer

1208 (1793)‟de menzil taĢı diktirildiği sırada verilmiĢ olabilir.

“Okmeydanı‟nda Menzil-i Hümayunun tarihi ve ayak taĢı vaz-ı mesarifi olmak

üzere teslim olunan;

479.5 kuruĢ